
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛОМКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

 П Р И К А З

  30 июня 2011 г. 143

Об изменении условий оплаты труда.

              
В целях реализации постановления администрации Дзержинского районного Совета 
депутатов Красноярского края от  28.06.2011 года №14-84Р «О введении новых систем 
оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений 
Дзержинского района Красноярского края», приказа Управления образования 
администрации Дзержинского района Красноярского края от  30.06.2011 года № 180  «Об 
изменении условий оплаты труда»

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Ввести с 1 сентября 2011 года в образовательном учреждении новую систему оплаты
труда.
2.      До 28 июня 2011 года письменно уведомить всех работников о введении с 1 сентября
2011 года в образовательном учреждении новой системы оплаты труда в соответствии с 
постановлением администрации Дзержинского районного Совета депутатов от 28.06.2011 
года № 14-84Р  ,  до 31 августа 2011 года заключить дополнительные соглашения к 
трудовым договорам, заключенным с работниками, в связи с введением в 
образовательном учреждении новой системы оплаты труда.
3.      До 30.06.2011г. провести необходимые мероприятия по внесению изменений в 
коллективный договор, в части, касающейся введения с 1 сентября 2011 года в 
образовательном учреждении новой системы оплаты труда.
4. Разработать локальные нормативно-правовые акты по НСОТ, руководствуясь 
Положением о НСОТ, утвержденным Постановлением Главы администрации 
Дзержинского района №             от   30.06.2011г

5.      Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Подпись

С приказом ознакомлены
и согласны:

Подпись Дата


		2021-03-02T11:37:28+0800
	Маликова Людмила Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




